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5300

ot HDD

Dysk HDD SATA 12TB HAT5300-12T

3,5 512e 6Gb/s

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Gwarancja

Pobér mocy (czuwanie)
Wielkos¢ sektora dysku
Predkos$¢ obrotowa
Bufor

Czas pracy pomiedzy awariami
(MTBF)

Pojemnos¢ dysku
Pobér mocy
Model

Typ napedu

Typ dysku
Interfejs dysku
Format szerokosci dysku
Waga

Szerokos¢
Wysokos¢
Gtebokos¢

Pasuje do

2 347,99 zt

1 908,93 zt
NBSYNOHDD12T000
HAT5300-12T
4711174724130

60 mc.

4.25

512e (512-byte emulation)
7200 obr/min

256

2500000

12

7.83
HAT5300
Wewnetrzny
HDD

SATA Il - 6 Gb/s
3,5" (LFF)
720

101.85

26.1

147

Seria SA: SA3600, SA3400 Seria
22: RS422+, DS3622xs+,
DS2422+, DS1522+, DVA1622
Seria 21: RS4021xs+,
RS3621xs+, RS3621RPxs,
RS2821RP+, RS2421RP+,
RS2421+, RS1221RP+, RS1221+,
DS1821+, DS1621xs+, DS1621+,
DVA3221 Seria 20: RS820RP+,
RS820+, DS1520+, DS920+

Opis produktu

Dysk twardy SATA 3,5 HAT5300
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Zaprojektowane z mysla o wymagajacych obcigzeniach i macierzach o duzej pojemnosci.

Dysk Synology HAT5300 zostat zaprojektowany z mysla o obstudze wymagajgcych obcigzen duzej ilosci danych.
Zoptymalizowana pod katem rozwigzan pamieci masowej firmy Synology konstrukcja zapewnia wysoka przepustowos¢
sekwencyjna, maksymalizujac liczbe klientéw, ktére system moze jednoczesnie obstugiwad. Dyski z serii HAT5300 zostaty
zaprojektowane z myslg o maksymalnej niezawodnosci, przechodzg ponad 300 000 godzin weryfikacji i sg objete 5-letnig
ograniczona gwarancjg firmy Synology.

Najwazniejsze cechy:

Niezawodnos¢ i trwatosé klasy korporacyjnej

W wymagajgcych srodowiskach dziatajgcych 24/7, dla ktérych Sredni czas do awarii szacowany jest na 2,5 min godzin, a
obcigzenie danymi do 550 TB rocznie

Technologia trwatej pamieci podrecznej zapisu
Minimalizuje ryzyko uszkodzenia danych w przypadku nagtej utraty zasilania
Razem lepiej

Optymalizacje oprogramowania sprzetowego i systemu DiskStation Manager (DSM) usprawniajg odczyt sekwencyjny z wielu
klientéw i zwiekszajg wydajnos¢ o 23%1

Wszystkie aktualizacje w jednym miejscu

Pobieraj automatyczne aktualizacje oprogramowania sprzetowego za posrednictwem aktualizacji systemu DSM, ograniczajac
potrzebe dodatkowych sesji konserwacyjnych

Dla Synology, od Synology

Rygorystyczne sprawdzanie poprawnosci i do 300 000 godzin testéw zapewniajg maksymalng niezawodnos¢ systeméw
Synology

Pewne skalowanie

Dyski Synology HAT5300 zostaty zaprojektowane w celu zapewnienia szybkiej i niezawodnej wydajnosci nawet dla duzej liczby
klientéw. Oprogramowanie sprzetowe i oprogramowanie wspétpracujg w celu maksymalizacji produktywnosci, zapewniajac o
ponad 23% wyzszg wydajnos¢ odczytu sekwencyjnego niz dyski o podobnej pojemnoscil. Dysk HAT5300 zapewnia wyjatkowg
wydajnos¢ w Srodowiskach monitoringu wideo na duza skale, postprodukcji multimediéw i firmowych serweréw plikéw.

Maksymalna wytrzymatosc i niezawodnos¢

Dyski z serii HAT5300 zostaty zaprojektowane w oparciu o nasze doswiadczenie w dziedzinie systeméw pamieci masowej, ich
sredni czas do awarii jest szacowany na 2,5 mIn godzin, obstuga obcigzeh na 550 TB rocznie, a ponadto sa wyposazone w
technologie trwatej pamieci podrecznej zapisu. Ponad 300 000 godzin testéw zgodnosci i testéw wytrzymatosciowych
zapewnia ciaggta prace dyskéw HAT5300 nawet przy ekstremalnych obcigzeniach dzieki naszej ofercie serweréw NAS i sieci IP
SAN. Dzieki potgczeniu dyskéw z serii HAT5300 z rozwigzaniami ochrony danych uruchomionymi na systemach Synology
mozesz polegac na danych 24/7.
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